
Załącznik Nr 9  
do Protokołu Nr XXXVII/05
z Sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 08.12.2005 r.

Uchwała Nr XXXVII/298/05 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 08 grudnia 2005 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu za garaże

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm ) oraz w związku z 

art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst 

2004, Dz.U Nr 261, poz.2603 z późn. zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

ś I-

Wprowadza sic z dniem 01 siyc/.iha 2006 r następujące stawki czynszu za garaże

Rodzą/ garażu Sław ku cz\ ns7.u

1 Garaż drew muin lub blasz.an>
2 Gara/, murówan\

40 zl netto / m iesicc/m e 
60 zł netto /m iesięcznie

L
5 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego ź mocą od 01.01.2006 r.

/ )
PRZEWODNICZĄCY

Rady Gminy
M l. m

"igr Nacel
1 li



mm w • •:'-'■ .. . ' - V - ii .,• •■ - * ;. • .-
• : • r ' •■ ’ . . .•■ . -. ..

Uzasadnienie

Zgodnie z obowiązującymi przepisami Rada Gminy zobowiązana jest do ustalania 

stawek za wydzierżawiane mienie komunalne. W skład mienia wchodzą również garaże 

wynajmowane przez najemców lokali mieszkalnych należących do zasobów gminy. W celu 

uregulowania i ujednolicenia stawek na terenie całej gminy wprowadza się czynsz od 

dzierżawionych garaży z podziałem na ich rodzaje.

W związku z powyższym wnosi się o przyjęcie niniejszej uchwały.

W  Ó  J  T

mgr Waldemar Lamkowski


